Протокол №1

заседания МО учителей политехнического цикла

МБОУ СОШ

села Сухая Лубна имени Мозгунова А.З. от 24.08.2023 года.

                                                                      Присутствовали:

                                                             Татьянина Н.В., Екатеринина Н.С.,

                                                             Орлова Л.И., Володина Т.А.,

                                                             Сошнина Г.П.

                                   Повестка дня.

1. Согласование рабочих программ курсов, предметов политехнического цикла

основного общего образования 2023-2024 учебный год.

2. Согласование рабочих программ курсов, предметов политехнического цикла

среднего общего образования 2023-2024 учебный год.

Выступили:

1.Володина Т.А., которая проанализировала рабочую программу основного общего

образования на 2023-2024 учебный год по учебному предмету математика 5-6 классы.

2. Орлова Л.И., которая проанализировала рабочую программу среднего и основного

общего образования на 2023-2024 учебный год по учебному предмету ОБЖ и рабочую

программу среднего и основного общего образования на 2023-2024 учебный год по

учебному предмету информатика.

3. Сошнина Г.П., которая проанализировала рабочую программу основного общего

образования на 2023-2024 учебный год по учебным предметам алгебра, геометрия и

вероятность и статистика и рабочую программу среднего общего образования по

учебным предметам алгебра и начала математического анализа, геометрия и вероятность

и статистика.

4. Екатеринина Н.С., которая проанализировала рабочую программу основного общего

образования на 2023-2024 учебный год по учебным предметам биология и химия и

рабочую программу среднего общего образования по учебным предметам биология и

химия.

6. Татьянина Н.В., которая проанализировала рабочую программу основного общего

образования на 2023-2024 учебный год по учебным предметам физика и технология,

рабочую программу среднего общего образования по учебному предмету физика и

проанализировала рабочую программу среднего и основного общего образования на

2023-2024 учебный год по учебному предмету физическая культура

                 Решили:

1. Рекомендовать для утверждения на заседании педагогического совета школы

согласованные рабочие программы основного и среднего общего образования на 2023-

2024 учебный год по предметам политехнического цикла.

Руководитель ШМО                                                                                          Г.П. Сошнина

		2023-10-11T08:08:26+0300
	Орлова Лариса Ивановна